

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220701211
Kundennr.: 17614
Datum: 15. juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220701466 vom 14.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220701466: Externe Belegnr. ORDER #4886:				
1	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	8,82	26,46
2	10709		RADEX-lichtvenster, rechts voo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	2,92	11,68
3	10708		RADEX-lichtvenster, links voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	3,15	9,45
4	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,20 kg	10	Stück	9,08	90,80
5	10789		RADEX-kentekenverlichting, 801 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	0,94	4,70
6	10019		GEKA-kentekenverlichting KL 37 Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	3,14	15,70
7	10788		RADEX-contourverlichting LED r Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	12,19	36,57
8	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220701467: Externe Belegnr. ORDER # 4714:				
9	12005		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 KNOTT As 1350 kg, geremd, type: VGB 13-M, 20-2425/1, 200 x 50, 1500 / 1950 mm, 5 x 112,	1	Stück	308,60	308,60

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	702		gewicht: 55 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 53,90 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
11	42213		Verzendnr. DI220701474: Externe Belegnr. ORDER #4310: KNOTT-kogelkoppelingen tot 200 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 8,70 kg	5	Stück	22,29	111,45
12	80151		Verzendnr. DI220701478: Externe Belegnr. ORDER #4892: AL-KO Naafdop Ø 55,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	12	Stück	4,06	48,72
13	10310		Tussenkabel 7-polig, 2000 mm l Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,40 kg	5	Stück	5,05	25,25
14	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701491: Externe Belegnr. ORDER #4644:	1	Stück		
15	75918		PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE inkl. Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 2263 kg, 2,0 kW, max. 190 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 0,6 m/min Eigengewicht 13 kg Synthetikseil Ø 6,5 mm x 15,2 m H: 167 x B: 387 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,00 kg	1	Stück	156,00	156,00
16	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701493: Externe Belegnr. ORDER #4889:	1	Stück		
17	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,47	47,00
18	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701499: Externe Belegnr. ORDER #4363:	1	Stück		
19	90251		BÜNTE remkabel, HL 830/GL 1055 MM	6	Stück	3,86	23,16

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,40 kg				
20	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220701503:				
			Externe Belegnr. ORDER #4891:				
21	42606		Koppelings-slot voor vaste mon	2	Stück	74,36	148,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 6,20 kg				
22	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220701506:				
			Externe Belegnr. ORDER #4846:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012546				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #4599				
23	42605		Koppelings-slot voor vaste mon	1	Stück	74,36	74,36
			DOUBLELOCK - Fixed-lock A, SCM goedgekeurd				
			onderbouwslot, voor verticale montage, alle				
			ongeremde kogelkoppelingen, incl.				
			montagemateriaal i.c.m. padlock X				
			SCM gekeurd				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 2,80 kg				
24	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig	4	Stück	3,58	14,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,68 kg				
25	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm	20	Stück	0,24	4,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
26	10214		Aspöck - Reflector, wit, 90 x 40 mm	10	Stück	0,24	2,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
27	20423		Hevel voor handpomp Type LEV	2	Stück	7,95	15,90
			5				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR				
			Versandgewicht: 1,40 kg				
28	60022		Pumpenhebel für PMS 2505	2	Stück	9,79	19,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			Backorder of Order: DA220013167				
			Your Document No.: ORDER #4737				
29	90227		KNOTT	1	Stück	35,84	35,84
			gasveer tot 2700 kg (GF)				
			KNOTT Gasveer (gedempte veer) tot 2700 kg,				
			handremhendel uitv. "GF"				

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
30	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
31	10323		Verzendnr. DI220701509: Externe Belegnr. ORDER #4878: Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,44 kg	8	Stück	16,37	130,96
32	10321		Spiraalkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	10,74	107,40
33	10322		Spiraalkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	10	Stück	15,59	155,90
34	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,35 kg	5	Stück	4,37	21,85
35	90254		BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,55 kg	5	Stück	4,86	24,30
36	90255		BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	5	Stück	4,81	24,05
37	90256		BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	5,17	15,51
38	90258		BÜNTE remkabel, HL 1530/GL 1755 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,25 kg	5	Stück	5,86	29,30
39	90369		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,96 kg	8	Stück	5,06	40,48
40	90370		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,08 kg	8	Stück	5,19	41,52
41	90371		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1520 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,08 kg	8	Stück	5,30	42,40
42	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220701511: Externe Belegnr. ORDER #4298-ORDER #4297:				
43	50039		Sprühkopf f. Intensiv-Reiniger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	1,82	18,20
44	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
45	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220701519: Externe Belegnr. ORDER #4895:	1	Stück	9,90	9,90
46	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	15	Stück	23,97	359,55
47	40108		Steunwielhouder voor bevestiging, diameter 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	4,82	9,64
48	40109		BünTE disselbevestiging buisdiameter: 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	3,43	6,86
49	40110		BÜNTE Disselbevestiging VK 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	2,21	4,42
50	20242		Kabarijnhaak voor 8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012394 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4590	25	Stück	0,84	21,00
51	10840		Multifunktieverlichting met Ba Multifunctionele verlichting links, met driehoekreflector, kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 133 x B: 235 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,65 kg	3	Stück	8,46	25,38

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
52	10842		Multifunktieverlichting met Ba Multifunctionele verlichting rechts, met driehoekreflector, kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voormonteerd incl. lampen, H: 133 x B: 235 x D: 55 mm	2	Stück	8,46	16,92
53	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
54	50039		Verzendnr. DI220701530: Externe Belegnr. ORDER #4447: Sprühkopf f. Intensiv-Reiniger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,82	1,82
55	50030		5-l-container Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,54 kg	2	Stück	15,73	31,46
56	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220701546: Externe Belegnr. ORDER #4900:	1	Stück	9,90	9,90
57	109504		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, zwa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,48 kg	12	Stück	4,52	54,24
58	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	43,51	87,02
59	40128		WINTERHOFF knoop voor steunwie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	0,31	3,10
60	40132		WINTERHOFF-steunwiel met belas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg	2	Stück	23,40	46,80
61	42620		Beladingsweger tot 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	3,55	3,55

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
62	42622		Versandgewicht: 0,50 kg Stützlastwaage, 50-100 kg, grau, m. rundem Fuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	5,50	5,50
63	40125		Versandgewicht: 0,50 kg Vergrendelbout voor Winterhoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,62	9,24
64	64187		Versandgewicht: 0,68 kg TELWIN Defender 12, 6/12 V, 2/4 A Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	2	Stück	35,41	70,82
65	20822		Versandgewicht: 0,90 kg Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	12,61	25,22
66	40406		Versandgewicht: 1,60 kg WAP Seilwinde Typ 950 A, Zuglast 950 kg Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	1	Stück	129,15	129,15
67	50171		Versandgewicht: 8,60 kg NYLON, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	11,46	11,46
68	50170		Versandgewicht: 0,32 kg Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	8,58	8,58
69	50174		Versandgewicht: 0,28 kg Disselhoes (extra groot, voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	12,48	12,48
70	50173		Versandgewicht: 0,78 kg Disselhoes (grootte 14, voor a Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	14,16	14,16
71	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701557: Externe Belegnr. ORDER #4898:	1	Stück		
72	80012		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013023 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4709	1	Stück	15,41	15,41
73	40209		Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,36217	7,24

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011328 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4350				
74	20807		Zange, f. Seilendverschlüsse/Würgeklemmen Tang voor het verwerken van en wurgeklemmen	1	Stück	27,652	27,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013841 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4852				
75	400501		Typebord, neutraal, met plakfo Typeplaat sticker neutraal, 74 x 52 mm, aanhanger toepassing	2	Stück	0,90	1,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
76	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
77	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220701570: Externe Belegnr. ORDER #4897:	1	Stück	9,90	9,90
78	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	29,80	59,60
79	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701592: Externe Belegnr. ORDER #4879:	1	Stück		
80	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	4	Stück	38,23	152,92
81	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701593: Externe Belegnr. ORDER #4881:	1	Stück		
82	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,84 kg	3	Stück	33,19	99,57

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
83	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	17,53	105,18
84	40348		Set voor AKS 1300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	26,47	158,82
85	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701601: Externe Belegnr. ORDER #4877:	1	Stück		
86	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	22,44	44,88
87	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	18,88	37,76
88	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	17,53	35,06
89	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Totaal EUR							3.625,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701211 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 323,22